
QM1 A C n O K  ' i i
ul Stanisława Komosińskiego T 

nfi-330 CtiOIZfMlPTóMS-rASfil, Regon. 55'"'
Ogłoszenie nr 510233141-N-2019 z dnia 30-10-2019 r.

Gmina Chorzele: Budowa placu zabaw w miejscowości Budki, gm. Chorzele

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 593292-N-2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30. Adres strony internetowej (url): 
www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa placu zabaw w miejscowości Budki, gm. Chorzele 
Numer referencyjny(/eźe// dotyczy):
PN/9/2019
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ja w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw w miejscowości Budki na działce nr 
292/1 wraz z wyposażeniem, wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod projektowane 
urządzenia placu zabaw, montaż ogrodzenia terenu o wys. 1,5 m z bramą wjazdową i furtką, 
rozbiórkę istniejącego ogrodzenia terenu, budowę chodnika z kostki brukowej, montaż ławek 
i koszy na śmieci, montaż stojaka na rowery, bramek piłkarskich i tablicy informacyjnej, 
nasadzenia krzewów i obsianie terenu trawą w terminie do dnia 20.12.2019r. Zakres 
inwestycji obejmuje: 1 )Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe: -Zestaw 
zabawowy statek w skład którego wchodzą co najmniej: dwa pomosty tunelowe z rury, 
wejście linowe o dł. min. 120 cm, trap wspinaczkowy o dł. min. 120 cm, ściankę 
wspinaczkową pionową o dł. min. 120 cm, podest min. 20 szt. , maszt statku min. 1 szt., 
zjeżdżalnię o dł. min. 120 cm, balkon min. 1 szt., koło sterowe 1 szt. wymiary minimalne 
gabaryty urządzenia: długość min. 1000 cm, wysokość całkowita min. 580 cm, wysokość 
podestów min. 120 cm, wysokość swobodnego upadku min. 120 cm, strefa bezpieczeństwa 
min. 1391x760 cm. Głębokość posadowienia 60 cm poniżej poziomu terenu na metalowych 
kotwach. -Karuzela: wymiary minimalne gabaryty urządzenia: średnica min. 180-185 cm, 
wysokość całkowita min. 79-90 cm, wysokość swobodnego upadku min. 55-58 cm, strefa 
bezpieczeństwa średnica min. 580-590 cm. -Bujak sprężynowy 1: wymiary minimalne

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


gabaryty urządzenia min. 27x 130, wysokość całkowita min. 81 cm, wysokość swobodnego 
upadku min. 50 cm, strefa bezpieczeństwa średnica min. 227x330 cm. -Bujak sprężynowy 2: 
wymiary minimalne gabaryty urządzenia min. 42x90 cm, wysokość całkowita min 79 cm, 
wysokość swobodnego upadku 46 cm, strefa bezpieczeństwa średnica min. 242x290 cm. - 
Huśtawka podwójna: wymiary minimalne gabaryty urządzenia: długość min. 490 cm, 
szerokość min. 185 cm, wysokość całkowita min. 240 cm, wysokość swobodnego upadku 
min. 133 cm, strefa bezpieczeństwa min. 750x433 cm. 2)Pozostałe elementy 
zagospodarowania: -Bramki do gry w piłkę (2 szt.): wymiary minimalne gabaryty urządzenia: 
min. 300x155 cm. -Ławki z oparciem (2szt.): wymiary minimalne gabar^y urządzenia: 
wysokość min. 80 cm, szerokość min. 48 cm, długość min. 160 cm. -Tablica informacyjna: 
wymiary minimalne gabaryty urządzenia: wysokość min. 200 cm, szerokość min. 58 cm, 
długość min. 5 cm. -Kosz na śmieci (2 szt.) wymiary minimalne gabaryt urządzenia: 
wysokość min. 80 cm, średnica min. 38 cm, pojemność min. 30 I. -Stojak na rowery (1 szt.): 
wymiary minimalne gabaryty urządzenia: długość min. 210 cm, szerokość min. 58 cm, 
wysokość min. 61 cm. 3)Nawierzchnie placu utwardzonego kostką brukową: -wykonanie 
nawierzchni z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm o powierzchni 310 m2 -wysokość 
upadku swobodnego na maksymalnie 133 cm. -warstwy konstrukcyjne: kostka brukowa 
betonowa prostokątna 20x10 cm grafitowa gr. 8 cm, podsypka cem.-piask. 1:4 gr. 3 cm, 
podbudowa zasadnicza gr. 25 cm z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 wg. WT-4 2010, warstwa 
mrozochronna gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem klasy C l,5/2 wg. WT-5 2010. - 
wykonanie obramowania placu utwardzonego obrzeżem betonowym 6x20 cm ustawionym 
na podsypce piaskowej 12x3 cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową. 4)Nawierzchnia 
bezpieczna z piasku: -wykonanie nawierzchni piaskowej z atestem - piasek kopalniany z 
ziaren mineralnych oczyszczony i przebadany pod kątem zawartości substancji szkodliwych, 
bez cząstek pyłowych i iłowych. Wielkość ziaren od 0,2 do 2 mm. -nawierzchnie zrealizować 
zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1177:2009 określającymi parametry nawierzchni 
sypkich, -nawierzchnia powinna mieć przynajmniej 30 cm grubości dla maksymalnej 
wysokości upadku swobodnego powyżej 100 cm. -grubość nawierzchni z piasku należy 
dobrać odpowiednio do wysokości upadku z danego urządzenia rekreacyjno-zabawowego, 
pod którym będzie montowana, -obszar poza strefą bezpieczeństwa należy przywrócić do 
stanu pienvotnego i obsiać trawą. 5)Zagospodarowanie zieleni: -wykonać nasadzenie 
krzewów w ilości 45 szt. gatunkiem Thuja occidentalis 'Brabant' o wysokości min. 100 cm. - 
Nasadzenia należy wykonać wzdłuż ogrodzenia na boku oznaczonym na rysunku planu 
zagospodarowania literami E-F. 6)Ogrodzenie terenu -Cały teren należy ogrodzić 
ogrodzeniem panelowym w ilości 184 m, o wysokości 1,5 m wraz z bramą wjazdową uchylną
0 szerokości 4,5 m i furtką o szerokości w świetle 1,2 m. 7)Wszystkie urządzenia i elementy 
wyposażenia placu zabaw należy fundamentować i instalować zgodnie z PN-EN1176- 
1:2009, PN-EN 1176-7:2009. 8)Wszystkie montowane urządzenia i elementy wyposażenia 
placu zabaw musza posiadać atesty i certyfikaty bezpieczeństwa potwierdzające, ze zostały 
wykonane w oparciu o obowiązujące normy w tym zakresie oraz posiadać dopuszczenie do 
stosowania w kontakcie z dziećmi. 9)W celu potwierdzenia jakości urządzeń i montowanych 
elementów wraz z ofertą przedłożyć: -kartę techniczną danego urządzenia wraz ze zdjęciem
1 opisem; -kartę techniczną ogrodzenia placu zabaw wraz ze zdjęciem i opisem.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45112723-9

Dodatkowe kody CPV: 37535200-9, 37535100-8, 39113600-3, 34928480-6, 45112000-5, 
45233200-1,45233222-1 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie



III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 149782.40 
Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
Nie

Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. „TOSIA” Karol Zysk 07-320 Małkinia Górna
Email wykonawcy: biuromalkinia.tosia@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Nurska 33
Kod pocztowy: 07-320
Miejscowość: Małkinia Górna
woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą; 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej; 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 191599.56
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 191599.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 194595.01
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom:
me

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:------
IV.8) Informacje dodatkowe:------

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna;
Postępowanie prowadzone jest w trybie------  na podstawie art.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu (nie dotyczy)

ustawy Pzp.

Zup. B U R f^T R Z A  . " ’grkataraynŚBnfe^icka
miasta i gminy chorJ ^

mailto:biuromalkinia.tosia@wp.pl

